
                       „Areál nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a přístavba jídelny a gastro provozu v č.p.1099“ 

 

 V Českém Brodě dne 1. dubna 2019   

   

 

Věc:  Zadávací řízení - „Areál nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a 

přístavba jídelny a gastro provozu v č.p.1099“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v rámci otevřeného řízení podle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon”), která je 

spolufinancována ze zdrojů Ministerstva financí a zdrojů zadavatele, která je zveřejněna ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ Z2019-008468, pod názvem „Areál 

nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a přístavba jídelny a gastro provozu 

v č.p.1099“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto: 
 

 

Dotaz: 

U SO 02-3 - Sanace nádrže (jímání pitné vody) a SO 02-4 - Sanace nádrže (jímání dešťové vody) 

nejsou doloženy výpočty. Doplní zadavatel výpočty pro tyto stavební objekty? 

 

 

Odpověď 
V době zpracování projektové dokumentace byly sanované nádrže zcela vyplněny vodou, 

tudíž nebylo možné přesně stanovit rozměry nádrží. 

V rozpočtu byla výměra stanovena odborným odhadem projektanta.  
Byly předpokládány rozměry :  Nádrž pitné vody 6 x 3 x 3,4 m;   

Nádrž dešťové vody 3 x 2 x 4,5 m 

Jelikož byly rozměry určeny odhadem, nebyly u položek uváděny výkazy výměr. 
Upřesnění výměr nádrží bude provedeno při realizaci, až bude prostor zpřístupněn. Ověření 

rozměrů nádrží bude potvrzeno TDS při realizaci. 

 
Dotaz: 

V Soupisu prací SO 02-0 - Bourací práce je uvedena položka Demontáž stávající úpravny 

vody, odvoz likvidace kpl 3. Tato položka není nikde blíže specifikována. 
Otázka: 

Doplní zadavatel bližší specifikaci této položky – rozměry, váhu, aby bylo možné porovnat 

nabídky? 
 

Odpověď 

Jedná se o zařízení, které je instalováno v míst. č. 1.03 (technická místnost - v minulosti vodní 
hospodářství). 

V příloze přikládáme fotodokumentaci (příloha č. 1 a 2). Jedná se o 3 zásobníky. Průměr 

zásobníků cca 0,80 m / výška 2,0 m . Hmotnost projektant nechce určovat (předpoklad do 1,0 
t). 

Ověření skutečné hmotnosti bude provedeno při realizaci na základě dokladů, které předá 

generální zhotovitel TDS.   

 

 

 
 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


